



Miracle Mile ApS

Heibergsgade 34, 1. th. th
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41297891

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.01.2023

Mehdi Jannat Avaz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Miracle Mile ApS
Heibergsgade 34, 1. th. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41297891
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Mehdi Jannat Avaz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datter- eller associerede selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret et overskud på 312 t.kr., hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.282.744	(20.373)
Personaleomkostninger	1	(912.675)	0
Driftsresultat		370.069	(20.373)
Andre finansielle indtægter		1.062	0
Andre finansielle omkostninger	2	(2.506)	(238)
Resultat før skat		368.625	(20.611)
Skat af årets resultat	3	(89.905)	3.000
Årets resultat		278.720	(17.611)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		278.720	(17.611)
Resultatdisponering		278.720	(17.611)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		23.570	33
Finansielle aktiver	4	23.570	33
Anlægsaktiver		23.570	33
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.000	0
Udskudt skat		0	3.000
Andre tilgodehavender		36.555	0
Tilgodehavender		286.555	3.000
Likvide beholdninger		448.442	34.717
Omsætningsaktiver		734.997	37.717
Aktiver		758.567	37.750

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		261.109	(17.611)
Egenkapital		301.109	22.389
Skyldig skat		86.905	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	86.905	0
Bankgæld		161.981	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	11.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.361	4.361
Skyldig skat		13.683	0
Anden gæld	6	180.528	0
Kortfristede gældsforpligtelser		370.553	15.361
Gældsforpligtelser		457.458	15.361
Passiver		758.567	37.750

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(17.611)	22.389
Årets resultat	0	278.720	278.720
Egenkapital ultimo	40.000	261.109	301.109

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	849.621	0
Andre omkostninger til social sikring	1.386	0
Andre personaleomkostninger	61.668	0
	912.675	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	665	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.841	238
	2.506	238

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	86.905	0
Ændring af udskudt skat	3.000	(3.000)
	89.905	(3.000)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	33
Tilgange	23.537
Kostpris ultimo	23.570
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.570

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Rocket Road Pictures ApS	Aarhus C	ApS	49,92

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	86.905
	86.905

6 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	124.849	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	5.094	0
Anden gæld i øvrigt	50.585	0
	180.528	0
